

Jastrzębia, dnia 22.02.2018r.

Znak: RI.271.2.2.2018

Do Wykonawców

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **„PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI LESIÓW W RAMACH PROGRAMU ROZWOJU GMINNEJ I POWIATOWEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA LATA 2016-2019”**

Gmina Jastrzębia z siedzibą w Jastrzębia 110, 26-631 Jastrzębia jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) w odpowiedzi na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie SIWZ udziela się następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

„Prosimy o informację czy materiał z rozbiórki stanowi własność Zamawiającego.”

ODPOWIEDŹ:

Materiał z rozbiórki zjazdów nie stanowi własności inwestora. Materiał z robót drogi z racji przyjętej technologii będzie wbudowany w podbudowę drogi.

Pytanie 2

„W przypadku, gdy materiał z rozbiórki stanowi własność Zamawiającego prosimy o wskazanie miejsca odwozu w/w materiału.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wskazuje miejsca odwozu materiału z rozbiórki.

Pytanie 3

„Prosimy o informację, czy w zakresie zamówienia należy wykonać umiejscowienie w drodze kabla oświetleniowego na skrzyżowaniu drogi gminnej z drogą boczną wewnętrzną.”

ODPOWIEDŹ:

Zakresie zamówienia nie obejmuje umiejscowienie w drodze kabla oświetleniowego na skrzyżowaniu drogi gminnej z drogą boczną wewnętrzną

Pytanie 4

„Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza projektowanie mieszanek mineralno-asfaltowych zgodnie z obecnie obowiązującym WT 2-2014.”

ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający dopuszcza zastosowanie WT 2-2014 do projektowania mieszanek mineralno-asfaltowych.

Pytanie 5

„Informujemy, że w przedmiarze robót brak jest robót ziemnych dla wykonania przykanalików deszczowych fi 200. Prosimy o aktualizację przedmiaru robót.”

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie ze STWiOR nr D.06.02.01 pkt 9.1 cena jednostkowa wykonania przykanalika obejmuje wykonanie robót ziemnych.

Pytanie 6

„Prosimy o informację, czy zgodnie z SST D-06.02.01 po wykonaniu przykanalików fi 200 należy przed wykonaniem warstwy podbudowy MCAS odtworzyć istniejącą podbudowę C1,5/2.”

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie ze STWiOR nr D.06.02.01, pkt 9.1 w cenie jednostkowej ujęte jest wykonanie warstwy z mieszanki związanej cementem C1,5/2

Pytanie 7

„Prosimy o informację, czy rękojmia na oznakowanie poziome jest tożsama z rękojmią udzielaną na przedmiot zamówienia.”

ODPOWIEDŹ:

Rękojmia oraz gwarancja obejmuje cały zakres przedmiotu zamówienia.

Pytanie 8

„Zgodnie z SST D-10.10.10 Regulacja wysokościowa urządzeń uzbrojenia podziemnego ma polegać na regulacji włączów przy użyciu betonu i zaprawy cementowej. Ze względu na umiejscowienie istniejących studni w przewidywanym do wykonania chodniku prosimy o informację, czy zakres wykonania regulacji wysokościowej włączów studni kanalizacyjnych obejmuje również zakup kominków betonowych oraz włączów.”

ODPOWIEDŹ:

Regulacja wysokościowa studni kanalizacyjnych nie obejmuje zakupu kominków betonowych oraz włączów.

Pytanie 9

„Zgodnie z SST D-10.10.10 Regulacja wysokościowa urządzeń uzbrojenia podziemnego ma polegać na regulacji włączów przy użyciu betonu i zaprawy cementowej. Prosimy o informację, czy regulacja pionowa dla studzienek zaworów wodociągowych obejmuje zakup i montaż nowych obudów teleskopowych oraz skrzynek zasuw.”

ODPOWIEDŹ:

Tak. Regulacja pionowa zaworów wodociągowych obejmuje zakup i montaż nowych obudów teleskopowych oraz skrzynek zasuw. Regulacja nie obejmuje hydrantów.

Pytanie 10

„Zgodnie z art. 143b punkt 2 ustawy Pzp Termin zapłaty wynagrodzenia podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy przewidziany w umowie o podwykonawstwo nie może być dłuższy niż 30 dni od dnia doręczenia wykonawcy, podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy faktury lub rachunku, potwierdzających wykonanie zleconej podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy dostawy, usługi lub roboty budowlanej, w związku z powyższym wnosimy o modyfikację projektu umowy §5, pkt 6. 1); pkt 11.1) na zapis zgodny z ustawą Pzp tj. termin płatności podwykonawcy nie dłuższy niż 30 dni.”

ODPOWIEDŹ:

Informuję, że termin zapłaty podwykonawcy lub dalszego podwykonawcy nie ulega zmianie.

Pytanie 11

„Informujemy, że projekt organizacji ruchu nie przewiduje montażu opisanych w kosztorysie barier U-12a. W związku z ryczałtowym charakterem inwestycji prosimy o doszczegółowienie lokalizacji oraz ilości odcinków na których zamontowane mają być w/w barierki.”

ODPOWIEDŹ:

Barierki U-12a mają być zamontowane na wysokości szkoły podstawowej nr porządkowy 47, zgodnie z projektem organizacji ruchu.

Pytanie 12

„Informujemy, że projekt organizacji ruchu nie przewiduje montażu opisanych w kosztorysie znaków U-9a/b. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.”

ODPOWIEDŹ

Znaki U-9a/b przewidziane są do ustawienia na drodze bocznej i nie są przedmiotem niniejszego zamówienia.

Pytanie 13

„Prosimy o informację, czy przewidziane do przestawienia znaki mają być montowane na dostarczonych przez Wykonawcę nowych słupkach drogowych.”

ODPOWIEDŹ:

Tak. Przewidziane do przestawienia znaki mają być montowane na dostarczonych przez Wykonawcę nowych słupkach.

Pytanie 14

„Prosimy o dokładne wytyczne Zamawiającego dotyczące przewidzianego do zamontowania znaku aktywnego.”

ODPOWIEDŹ:

Wytyczne dotyczące znaku aktywnego znajdują się w STWiOR nr D.07.02.01. (Oznakowanie pionowe) pkt 2.

WOJ. GMINY
Elżbieta Zasada